平成 23 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 レ ッ プ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 若 林  要

（ コード番号：8992 東証マザーズ ）

問 合 せ 先 フィナンシャルコントローラー  橋 本 充 生

（ TEL. 03-6910-3300）

業績予想の修正について

平成23年2月21日に発表しました平成23年3月期（平成22年4月1日～平成23年3月31日）の通期業績予想を

下記のとおり修正いたします。

記

1. 平成 23 年 3 月期 通期連結業績予想の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

（金額の単位：百万円）

2. 修正の理由

営業収益が微増するほか、営業経費が想定より減少することや、営業外損益の改善により、通期の各

利益が前回予想を上回る見込みとなりました。

＜業績予想に関する注意事項＞

上記の予想は，本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因によってこれら予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 5,179 1,160 203 388 2,639 円 94 銭

今回発表予想（Ｂ） 5,212 1,277 375 460 3,132 円 53 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 34 117 172 72 -

増 減 率 （ ％ ） 0.6% 10.1% 84.7% 18.6% -

（ご参考）

前 期 実 績
12,790 △1,367 △3,442 △3,890 △26,550 円 05 銭